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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

-Türkiye Emlak ve Katılım Bankası AŞ 'nin 2017 ve 2018 yıllarına ait Sayıştay Denetim 
Raporlarında yer alan tespitlerden ve Sayıştay'ın bulgular üzerine önerilerinden hareketle 
aradan geçen uzlın süreye rağmen neden harekete geçilmediğinin izahı, kurumun kasten ve 
kasıtlı olmayarak uğradığı zararın ve bu zararda sorumluluğu bulunan tüm yetkililerin tespit 

- edilmesi ve gerekli soruşturmanın yürütülmesi amacıyla Anayasa'nm 98'inci, İç Tüzüğün 
104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ederiz. 

Kemal PEKÖZ 

Adana Milletvekili 



GEREKÇE 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Kanm İktisadi Teşebbüsleri Üst Komisyon Toplantısı'nda 15 
Haziran 2021 Salı tarihinde Türkiye Emlak ve Katılım Bankası AŞ'nin 2017-2018 yıllarına ait 
hesap ve işlemleri görüşülmüştür. 

Türkiye Emlak ve Katılım Bankası AŞ'nin 2017 ve 2018 yıllarına ait Sayıştay Raporlarında 
aşağıda yer alan bulgular tespit edilmiştir. 

2017 yılı Sayıştay Raporu'nda yer alan; 

BULGU 7.1.1: S .. S. Yeni Uyum Yapı Kooperatifi ile Olan Hukuki Uyuşmazlığın 
Çözümlenmesi 

BULGU 7. 1 .3: Banka'nın Takip Hesaplarında İzlediği ve Uzun Süredir Tahsil Edemediği Kredi 
Alacakları İçin Tahsilatı Arttırmaya Yönelik Uygulamalar Geliştirmesi 

BULGU 7.2.1: Kamu Kurumlarından Alacakların Tahsilinin Sağlanması ve Faiz 
Tahakkuklarının Yapılması 

1- Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'ndan Olan Alacaklar 
2- Karayolları Genel Müdürlüğü'nden Alacaklar 

3- BULGU 7.1.1: S.S. Yeni Uyum Yapı Kooperatifi ile Olan Hukuki Uyuşmazlığın 
Çözümlenmesi 

2018 yılı Sayıştay Raporu'nda yer alan; 

BULGU 8.2. 1: Kamu Kurumlarından Alacakların Tahsilinin Sağlanması ve Faiz 
Tahakkuklarının Yapılması 

1- Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'ndan Olan Alacaklar 
2- 2- Karayolları Genel Müdürlüğü'nden Alacaklar 

201 7 ve 2018 raporlarında yer alan söz konusu bulgular ile ilgili alacakların en kısa sürede 
tasfiye edilmesi ve kurum yönetiminin gerekli girişimlerde bulunması ·ve diğer alacakların . 
tahsili için idari ve hukuki cabaların sürdürülmesi gerekmektedir. 

Söz konusu tespitlerden ve Sayıştay'ın bulgular üzerine önerilerinden hareketle aradan geçen 
.uzun süreye rağmen neden harekete geçilmediğinin izahı, kurumun kasten ve kasıtlı olmayarak 
uğradığı zararın ve bu zararda sorumluluğu bulunan tüm yetkililerin tespit edilmesi ve gerekli 
soruşturmanın 'yürütülmesi için bir araştırma komisyonu kurulması elzemdir. 



1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAV PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİVARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOV DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OVA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKVÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


